{

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEnERAL

ATO DA PRESIDENTE Ng 395, DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e da competência que lhe foi delegada pelo Ato da Mesa Diretora nº 02/97, e
tendo em vista o que prescreve as Resoluções nº" 143/97,

RESOLVE:

1) NOMEAR CARLOS HENRIQUE COSTA ARAGÃO, requisitado da SEMATEC, para
exercer o cargo de natureza especial, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Chico
Floresta.

2) NOMEAR DORINÊS FRANÇA SIMOES para exercer o cargo de natureza especial,
CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Chico Floresta.

3) NOMEAR ANTONIO RAMAIANA DE BARROS RIBEIRO para exercer o cargo de
natureza especial, CNE (Chefe de Gabinete) no Gabinete Parlamentar do Deputado Chico
Floresta.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 31 de dezE!nfuro de 199B.

~L-7... ~-./

7
put da LUCIA CA

Presidente

/

SAIN-Parque Rural - 7()()86-9()1I - Brasília - DF